
1

8

čl. I
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitel Vojenského historického ústavu Praha

plukovník Mgr. Aleš KNÍŽEK
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku
1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov

(dále jen „objednatel“)

a

Hit Stěhování s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 289849
Sídlo: Jungmannova 77, 285 04 Uhlířské Janovice
IČO: 06833969
DIČ:
Jejímž jménem jedná / zastoupená: Petr NOVÁK – jednatel společnosti
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 115-6886820207/0100
Kontaktní osoba: Petr Novák

telefon: +420 723 529 948
e-mail: p.novak@stehovani-novak.cz

Datová schránka: 2z2x6x
Adresa pro doručování korespondence: Jungmannova 77, 285 04 Uhlířské Janovice
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET
Tendermarket pod ID: T004/18V/00002756 tuto smlouvu o poskytnutí služby (dále jen
„smlouva“).



2

čl. II
Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je vystěhování nábytku a ostatních věcí z budov Armádního muzea Žižkov a
objektu Rooseveltova 23, Praha 6 a jejich uložení do skladů v Babicích a Lešanech.

čl. III
Předmět smlouvy

3.1 Závazek poskytovatele:
Na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost provádět službu spočívající ve stěhování nábytku,
těžkých předmětů a ostatních věcí. Stěhování bude probíhat z Prahy-Žižkova a Prahy-Bubenče do
Babic u Říčan a Lešan.

3.2 Služba zahrnuje:
Zabezpečit stěhování kancelářského nábytku, židlí, skříní, regálů, ohnivzdorných skříní (trezory) a
dalších věcí z Armádního muzea, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov (GPS: 50.0874358N,
14.4449658E) a z objektu bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23, 161
00 Praha 6 – Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E) do skladu ve Vojenském prostoru
Babice, 251 01 Říčany u Prahy (GPS: 50.0194203N, 14.7128592E) a do skladu ve Vojenském
technickém muzeu Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 01 Krhanice (GPS: 49.8551675N,
14.5439044E), dále stěhování kancelářského nábytku z Armádního muzea, U Památníku 2, 130 05
Praha 3 – Žižkov do objektu bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23,
161 00 Praha 6 – Bubeneč (dále jen „služba“). Druh a množství stěhovaných věcí (dále jen „věci“)
je uveden v příloze této smlouvy „Závazná cenová nabídka – specifikace požadované služby“.

3.3 Závazek objednatele:
Zaplatit dohodnutou cenu za řádné a včasné splnění služby ve prospěch objednatele.

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné ceně za provedení služby, specifikované v čl. III odst. 3.1 a 3.2 této
smlouvy, a to ve výši: 388 000,00 Kč (třistaosmdesátosmtisíc korun českých).

4.2 Poskytovatel není plátcem DPH.

4.3 V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této
smlouvy.

čl. V
Doba a místo plnění

5.1 Místa naložení stěhovaných věcí jsou:
a) Armádní muzeum Žižkov, U Památníku 1600/2, 130 05 Praha 3 – Žižkov (GPS:

50.0874358N, 14.4449658E).
b) Budova bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6

– Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E). Doprava do areálu je možná jen s vozidly,
jejichž výška nepřesahuje 3,2 m.

Kontaktní osobou objednatele je Ing. Filip Celba (kontakt viz čl. I této smlouvy).

5.2 Místa složení stěhovaných věcí jsou:



3 
 

a)  Vojenský prostor Babice, 251 01 Říčany u Prahy (GPS: 50.0194203N, 14.7128592E), sklad 
VHÚ Praha. 

b) Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 
49.8551675N, 14.5439044E). 

c) Budova bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 
– Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E). Doprava do areálu je možná jen s vozidly, 
jejichž výška nepřesahuje 3,2 m.  

 
5.3 Poskytovatel je povinen provést službu dle čl. III této smlouvy v termínu od účinnosti 
smlouvy nejpozději do 27.4.2018 (pouze v pracovní dny). Termín plnění služby upřesnit s 
kontaktní osobou objednatele, kterou je Ing. Filip Celba (kontakt viz čl. I této smlouvy).  

5.4 Zhotovitel zahájí provádění služby ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění 
smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
 

čl. VI 
Předání a převzetí služby 

 
6.1 Povinnost poskytovatele provést službu dle čl. III odst. 3.1 a 3.2 této smlouvy je považována 
za splněnou provedením přejímky služby kontaktní osobou objednatele či jeho pověřeným 
zástupcem a poskytovatelem či jeho pověřeným zástupcem v místě složení stěhovaných věcí dle čl. 
V odst. 5.2 této smlouvy po skončení plnění služby nejpozději do 13.4.2018. 
 
6.2 Přejímkou se rozumí předání služby poskytovatelem a její převzetí kontaktní osobou 
objednatele. Zjistí–li kontaktní osoba objednatele, že služba není provedena řádně a trpí vadami, 
odmítne její převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. Objednatel 
je povinen u poskytovatele uplatnit zjištěné vady bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Poskytovatel je povinen bezodkladně a odstranit na své náklady tyto vady.  
 
6.3 O provedení přejímky bude poskytovatelem a příjemcem sepsán Předávací protokol 
s uvedením data provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro 
splnění povinnosti poskytovatele dle čl. III odst. 3.1 a 3.2 této smlouvy. V Předávacím protokolu 
(ve 2 vyhotoveních) poskytovatel uvede označení a popis služby, čitelné jméno a podpis, kontaktní 
osoba objednatele uvede rovněž své čitelné jméno a podpis. 
 

čl. VII 
 Platební a fakturační podmínky 

 
7.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu Předávacího protokolu po 
předání a převzetí služby, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem. 

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přebírajícím. 

7.3 K faktuře musí být připojen originál Předávacího protokolu. 

7.4 Faktura bude objednateli doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 – Žižkov. 

7.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 



4 
 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele  
a jejím směrováním na účet poskytovatele. 

7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou 
fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 
109a tohoto zákona. 

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje: 
 

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6 - Hradčany 

Vojenský historický ústav Praha 
U Památníku 2 
130 05 Praha 3 - Žižkov 

 
čl. VIII 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

8.1 Poskytovatel je povinen při provádění služby postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny objednatele. 
 
8.2 Poskytovatel není oprávněn provádět službu mimo rozsah služby stanovený smlouvou bez 
předchozího souhlasu objednatele. 
 
8.3 V případě vzniku vícepráce nad rozsah stanovený ve smlouvě, poskytovatel nezahájí nebo 
přeruší provádění služby a informuje o vzniklé skutečnosti kontaktní osobu objednatele. Provádění 
služby poskytovatel zahájí nebo v něm bude pokračovat až po odsouhlasení této změny rozsahu 
služby kontaktní osobou objednatele. 
 
8.4 Poskytovatel se zavazuje provést všechny úkony, které podle svých zkušeností považuje za 
potřebné pro zamezení vzniku škod při přepravě.  

8.5 Poskytovatel bere na vědomí, že zacházení se stěhovanými věcmi bude průběžně 
kontrolováno objednatelem, příp. osobami tím objednatelem pověřenými, a zavazuje se těmto 
osobám poskytnout veškerou jimi požadovanou součinnost. 
 
8.6 Nebezpečí škody na stěhovaných věcech nese poskytovatel, a to od okamžiku jejich převzetí 
jeho zaměstnanci, až do jejich předání kontaktní osobě objednatele. 

 
čl. IX 

 Záruka za jakost, vady služby a reklamace 
 

9.1 Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností poskytovatele dle této smlouvy. Poskytovatel je 
povinen na základě výzvy objednatele nebo třetí osoby uhradit vzniklou škodu.  

 



5 
 

 
čl. X 

 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Poskytovatel zaplatí objednateli, v případě prodlení s plněním služby v termínu uvedeném v 
odst. 5.3 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.940,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 58.200,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.940,- Kč za každý započatý den, 
a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel poskytovateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
 

čl. XI 
 Zvláštní ujednání 

 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

11.4 Počet osob, které budou poskytovatelem určené a za účelem provedení služby vyslané do místa 
plnění, se zavazuje poskytovatel stanovit s ohledem na stanovený rozsah požadovaného plnění a 
termín dokončení služby.  

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 



6 
 

11.8 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 
11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 

11.12 Služby budou prováděny ve vojenském (střeženém) objektu se zvláštním režimem. 
Poskytovatel je povinen nejpozději 1 pracovní den před plánovaným zahájením služby poskytnout 
objednateli písemně (e-mailem, faxem) seznam pracovníků, kteří se na provedení služby budou 
podílet s uvedením čísel jejich občanských průkazů. Tyto údaje budou sloužit pouze pro přehled a 
identifikaci osob, které se budou pohybovat v objektech objednatele. 
 
11.13 Objednatel poučí pracovníky poskytovatele, kteří budou provádět službu, o podmínkách 
vstupu do objektu objednatele a pohybu ve vyhrazeném prostoru. Poskytovatel se zavazuje, že tyto 
podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení podmínek stanovených v tomto článku 
v odst. 11.12 a tomto odstavci smlouvy může být důvodem k vystavení zákazu vstupu do objektu 
objednatele pro pracovníky poskytovatele, popř. vjezdu pro dopravní prostředky poskytovatele. Tím 
není dotčena povinnost poskytovatele provést službu. 
 
11.14 Objednatel se v případě splnění všech podmínek uvedených v čl. XI odst. 11.12 a 11.13 této 
smlouvy zavazuje zabezpečit přístup pracovníků poskytovatele do prostorů, ve kterých bude služba 
prováděna. 
 

čl. XII 
 Zánik závazků 

 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI; 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 
 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 



7

� prodlení poskytovatele s předáním služby v termínu stanoveném ve smlouvě o více
jak 5 dnů v souladu dle čl. V odst. 5.3 této smlouvy,

12.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
tato smluvní strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.

12.4. Odstoupení od smlouvy musí být písemně druhé smluvní straně oznámeno bez zbytečného
odkladu písemně nebo elektronickou cestou a musí obsahovat konkrétní důvod.

čl. XIII
Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště
Tendermarket.

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci objednatele.

13.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.7 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Závazná cenová nabídka - specifikace požadované služby 28 stran.

V Praze dne …………………………. V Praze dne ………………………….

Ředitel
Vojenského historického ústavu Praha

plukovník Mgr. Aleš KNÍŽEK
……………………………………

Jednatel společnosti
Hit Stěhování s.r.o.

Petr NOVÁK
……………………………………

Podpis a razítko objednatele Podpis a razítko poskytovatele



8 
 

                                                                                  Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služby č. 80/5/042/2/2018-1241 
                                                                                                                                                                           Počet stran: 28 
 

Z Á V A Z N Á  C E N O V Á  N A B Í D K A  –  S P E C I F I K A C E  P O Ž A D O V A N É  S  L  U  Ž  B  Y  
 

 

a) Stěhování nábytku z Armádního muzea Žižkov do skladu ve Vojenském prostoru Babice u Říčan 

b) Stěhování nábytku z Armádního muzea Žižkov do skladu ve Vojenském technickém muzeu Lešany 

c) Stěhování nábytku z Armádního muzea Žižkov do objektu bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha (Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 – 
Bubeneč) 

d) Stěhování nábytku z objektu bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha (Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 – Bubeneč) do skladu ve 
Vojenském prostoru Babice u Říčan 

 
viz a) Stěhovací služba - stěhování nábytku z  Armádního muzea (budovy A a B), U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov (GPS: 50.0874358N, 14.4449658E) 
do skladu ve Vojenském prostoru Babice, 251 01 Říčany u Prahy (GPS: 50.0194203N, 14.7128592E). Jedná se o stěhování kancelářského nábytku, židlí, skříní, 
regálů, ohnivzdorných skříní (trezory) a dalších věcí (viz seznam v příloze č. 2) za dohledu pracovníků VHÚ. 
Vzdálenost dle mapy.cz je cca 30 km 
 
viz b) Stěhovací služba - stěhování nábytku z  Armádního muzea (budovy A a B), U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov (GPS: 50.0874358N, 14.4449658E) 
do skladu ve Vojenském technickém muzeu Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 01 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E). Jedná se o stěhování 
kancelářského nábytku, židlí, skříní, regálů, ohnivzdorných skříní (trezory) a dalších věcí (viz seznam v příloze č. 2) za dohledu pracovníků VHÚ. 
Vzdálenost dle mapy.cz je cca 44 km 
 
viz c) Stěhovací služba - stěhování nábytku z  Armádního muzea (budovy A a B), U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov (GPS: 50.0874358N, 14.4449658E) 
do objektu bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 – Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E). Jedná se o 
stěhování kancelářského nábytku, židlí, skříní, regálů a dalších věcí (viz seznam v příloze č. 2) za dohledu pracovníků VHÚ. Doprava do areálu je možná jen s 
vozidly, jejichž výška nepřesahuje 3,2 m. 
Vzdálenost dle mapy.cz je cca 6 km 
 



9

viz d) Stěhovací služba - stěhování nábytku z objektu bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 – Bubeneč (GPS:
50.1038156N, 14.4003233E) do skladu ve Vojenském prostoru Babice, 251 01 Říčany u Prahy (GPS: 50.0194203N, 14.7128592E). Jedná se o stěhování
kancelářského nábytku, židlí, skříní, regálů a dalších věcí (viz seznam v příloze č. 3) za dohledu pracovníků VHÚ. Doprava do areálu Rooseveltova 23 je
možná jen s vozidly, jejichž výška nepřesahuje 3,2 m.
Vzdálenost dle mapy.cz je cca 35 km

Termín provedení: od účinnosti smlouvy nejpozději do 27.4.2018

Místa nakládky:
Armádní muzeum Žižkov, budova A a B, U Památníku 1600/2, 130 05 Praha 3 – Žižkov (GPS: 50.0874358N, 14.4449658E). Předměty budou stěhovány ze
suterénu a 1. patra budovy A a z přízemí a 1. – 4. patra budovy B Armádního muzea na Žižkově. V budovách není výtah.

Budova bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 – Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E). Předměty budou
stěhovány z 2. patra budovy. V budově lze využít nákladní výtah.

Místa vykládky:
Vojenský prostor Babice, 251 01 Říčany u Prahy (GPS: 50.0194203N, 14.7128592E), sklad VHÚ Praha ve vojenském prostoru Babice. Budova je přístupná
pro nákladní automobil. Vykládka ručně nebo přes sklápěcí čelo.
Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E).
Budova bývalého Vojenského zeměpisného ústavu Praha, Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 – Bubeneč (GPS: 50.1038156N, 14.4003233E). Předměty budou
stěhovány do 2. patra budovy. V budově lze využít nákladní výtah.



10 
 

 
 

Popis lokací ke specifikaci stěhování nábytku z Armádního muzea Žižkov 
 

a) Armádní muzeum Žižkov, U památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov (50.0877058N, 14.4446439E).  
 
Budova A je osazena osobním výtahem, který nelze pro stěhování využít. Mezi jednotlivými nadzemními podlažími (NP) je budova osazena vždy dvěma 
schodišti o 11 schodech, šířka schodiště 120 cm. K nakládání z budovy A využít severní schodiště (mezi 1. NP a suterénem je 11 schodů). 
Budova B je mezi jednotlivými nadzemními podlažími osazena dvěma schodišti, každé o 12 schodech, šířka schodiště 120 cm. Přístup k nakládacímu místu 
vede přes dvůr (cca 60 metrů), schodiště ve dvoře (4 schody) a schodiště při vstupu do objektu (14 schodů). 

Budova C je mezi nadzemními jednotlivými (1. NP k 2. NP a  2NP k 3. NP) osazena dvěma schodišti, každé o 17 schodech, šířka schodiště 120 cm. Přístup 
k nakládacímu místu vede přes schodiště u vstupu do 1. NP (4. schody), dvůr objektu (cca 30 m) a schodiště při vstupu do objektu. 

 

Nakládací místo U památníku 2 

Budova A 

Budova C Budova B 

Severní schodiště „A“ Vstup do 
objektu 
14 schodů 



11 
 

b) Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 - Bubeneč (50°6’11.756’’N, 14°24’1.264’’E. ). 
Nakládku a vykládku nábytku je vhodné provést ve dvoře budovy, přitom průjezdný profil pro vjezd do dvora je omezen: šířka 2,20 m; výška 3,20 m. Pro 
stěhování je možné využít nákladní výtah. Budova je osazena schodišti o šířce 160 cm, do 1. NP 8 schodů, mezi nadzemními jednotlivými podlažími 28 schodů.  

 
 
 
 
 
 
 

Vjezd do dvora 

Nákladní výtah 

Místo nakládky 

Budova B 

Budova A 

Budova C 



12 
 

c) Objekt vojenského skladu, Babice u Říčan, Praha východ (50°1’13.465’’N, 14°42’58.004’’E).  
Jedno-podlažní budova, bez schodiště s vraty o šířce 3,2 m. Vykládací místo je přímo u vrat budovy. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Budova1 



13 
 

d) Vojenské technické muzeum Lešany (49°51’18.071’’N, 14°32’38.741’’E). 
Objekty jsou dobře přístupné pro nákladní přepravní prostředky. Budovy nejsou osazeny výtahy. Mezi jednotlivými nadzemními podlažími je 2 x 12 schodů o 
šířce 120 cm. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vjezd do 
objektu 

objekt 50 

objekt 83 

objekt 112 

objekt 86 

objekt 99 

objekt 88 

objekt 166 

objekt 112 

objekt 164 



14 
 

    
 

 
Přehled nábytku ke stěhování z areálu z Armádního muzea Žižkov (AMŽ), U památníku 2, 130 05 Praha 3 - Žižkov 

 
.  

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

DIGESTOŘ  1 120 92 250 100 A 1. NP Babice 1 1. NP 

STŮL KOVOVÝ 1 70 92 200 40 A 1. NP Babice 1 1. NP 

STŮL KOVOVÝ 1 60 92 250 50 A 1. NP Babice 1 1. NP 

STŮL LABORATORNÍ  1 70 92 200 100 A 1. NP Babice 1 1. NP 

STŮL PRACOVNÍ  2 65 92 150 100 A 1. NP Babice 1 1. NP 

POLICE DŘEVĚNÁ  1 110 46 250 40 A 1. NP Babice 1 1. NP 

STŮL MANIPULAČNÍ  3 80 75 170 30 A 1. NP Babice 1 1. NP 

KNIHOVNA  2 150 30 250 50 A 1. NP Babice 1 1. NP 

POLIČKY ZÁVĚSNÉ  2 
   

20 A 1. NP Babice 1 1. NP 

SOUPRAVA NÁSTROJŮ VŠEOBECNÝCH  6 70 70 180 50 A 1. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ OHNIVZDORNÁ 2 110 40 180 50 A 1. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ ŠATNÍ DVOUKŘÍDLÁ 3 85 60 176 30 A 1. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE  14 
   

160 A 1. NP Babice 1 1. NP 

POČÍTAČOVÝ STŮL  1 60 100 74 30 A 1. NP Babice 1 1. NP 

SYSTÉM ODSÁVÁNÍ, LAPAČE, FILTRY, TRUBKY  1 200 
 

4 100 A 1. NP Babice 1 1. NP 



15 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

TREZOR 1 140 100 100 350 A 1. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 
    

A 1. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE OSTATNÍ 1 
    

A 1. NP Babice 1 1. NP 

VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 
    

A 1. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 2 
    

A 1. NP Babice 1 1. NP 

STOLEK OSTATNÍ 3 60 40 80 10 A 1. NP Babice 1 1. NP 

KOŠ NA ODPADKY 1 
   

2 A 1. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO OSTATNÍ 1 
   

10 A 1. NP Babice 1 1. NP 

SEKRETÁŘ OSTATNÍ 2 130 40 80 20 A 1. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ. NA ŠATY 2 185 75 40 30 A 1. NP Babice 1 1. NP 

STŮL OSTATNÍ 1 75 80 150 40 A 1. NP Babice 1 1. NP 

VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 3 200 50 50 5 A 1. NP Babice 1 1. NP 

RADIÁTOR EL.OLEJOVÝ 1 
   

10 A 1. NP Babice 1 1. NP 

REGÁL ROZKLÁDACÍ (TRUBKY), 4 220 120 120 320 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

REGÁL ROZKLÁDACÍ  3 220 120 80 200 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

STŮL JÍDELNÍ DŘEVĚNÝ 1 
    

A 1. NP Lešany 50 1. NP 

SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍDL.NA SPIS 1 185 75 40 30 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

SKŘÍŇKA S POSUV.SKLY 1 75 90 75 15 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

STOLEK OSTATNÍ 1 85 60 60 10 A 1. NP Lešany 50 1. NP 



16 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 3 
    

A 1. NP Lešany 50 1. NP 

STĚNA VĚŠÁKOVÁ ÚZKÁ 1 
   

10 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

ŽIDLE KOVOVÁ D 104 1 
    

A 1. NP Lešany 50 1. NP 

STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 60 110 60 20 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 140 80 20 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 80 20 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

SOUPRAVA SEDACÍ 1 75 175 100 70 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

SKŘÍŇ ŠATNÍ 4 190 80 60 20 A 1. NP Lešany 50 1. NP 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 100 65 50 10 A 1. NP Rooseveltova B 3. NP 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 
   

10 A 1. NP Rooseveltova B 3. NP 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 70 10 A 1. NP Rooseveltova B 3. NP 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 120 50 50 10 A 1. NP Rooseveltova B 3. NP 

STŮL DŘEVĚNÝ-ZÁZVORKA 1 183 80 82 80 A 1. PP Lešany 166 1. NP 

STOLEK POD PSACÍ STROJ 2 65 120 45 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STĚNA PŘEDSÍŇOVÁ 1 180 40 10 5 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ OSTATNÍ 2 180 90 60 40 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 75 160 80 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

VÁLENDA ČAL.S ÚLOŽ.PROST 1 45 190 85 50 A 2. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 2 85 50 50 5 A 2. NP Babice 1 1. NP 



17 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 95 50 50 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO KANCELÁŘSKÉ 1 120 70 70 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 2 110 100 45 30 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL JÍDELNÍ DŘEVĚNÝ 1 80 90 80 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 4 80 50 50 5 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STOLEK KONFERENČ.VZ.85 1 60 105 55 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STOLEK POD PSACÍ STROJ 2 70 110 45 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ DŘ.1-KŘÍDL.NA ŠATY 1 180 60 60 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ.KOV. 1 200 100 50 150 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍNKA KOVOVÁ 14 95 120 65 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇKA S POSUV.SKLY 1 60 95 40 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇKA S POSUV.DVEŘMI 3 60 95 40 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STOLEK OSTATNÍ 1 65 120 50 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 1 80 70 75 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 5 80 70 75 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL MANIPULAČNÍ KOVOVÝ 3 75 155 70 15 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STOLEK OSTATNÍ 4 40 65 40 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STOLEK OSTATNÍ 1 75 155 80 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO DŘEVĚNÉ ČALOUNĚNÉ 4 
   

10 A 2. NP Babice 1 1. NP 



18 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

POHOVKA 1 50 200 90 30 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ OHNIVZD.2-KŘÍDL. 4 200 100 60 350 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ OSTATNÍ 1 195 80 65 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇKA VESTAVĚNÁ ÚLOŽNÁ 3 50 45 45 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STOLEK KONFERENČNÍ 1 50 50 50 10 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL PSACÍ 2-STRAN.VZ.85 1 80 150 75 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 
   

20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 75 150 70 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL DVOJSTR.VÍCEÚČELOVÝ 1 75 165 70 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL DVOJSTR.VÍCEÚČELOVÝ 1 80 165 70 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL LABORATORNÍ 2 70 90 65 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL MANIPULAČNÍ VZ. 85 2 75 150 75 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

STŮL PRAC.DŘEV.ROHOVÝ 1 75 210 70 20 A 2. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 10 80 50 50 5 A 2. NP Babice 1 1. NP 

BOX SKLADOVÝ PLASTOVÝ 14 60 40 60 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 

REGÁL DŘEVĚNÝ OSTATNÍ 2 200 340/290 40 10 A 2. NP Lešany 50 1. NP 

SKŘÍŇ PROSKL. 2 195 80 42 20 A 2. NP lešany 50 1. NP 

STĚNA VĚŠÁK.SE ZRCADLEM 5 185 40 12 10 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 1 180 100 70 50 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 1 115 80 42 50 A 2. NP Lešany 50 1. NP 



19 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

SKŘÍŇ POLICOVÁ VELKÁ 1 192 80 42 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 3 75 160 80 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 180 80 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 80 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 120 80 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 80 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 140 80 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 120 80 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
NÁSTAVEC SKŘÍNĚ 1 75 80 42 15 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL OVÁLNÝ 1 75 160 80 10 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL OVÁLNÝ 1 75 160 80 10 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE KANC.S MADLEM GP90 9 85 60 60 5 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ D 104 12 85 60 60 5 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
POLICE DŘEVĚNÁ 4 30 120 30 5 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 5 115 80 45 15 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 192 80 60 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
DVOJSEDAČKA 1 60 150 65 20 A 2. NP Lešany 50 1. NP 
TABULE MAGNETICKÁ BÍLÁ 3 

    
A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 

BOX SKLADOVÝ PLASTOVÝ 5 60 40 60 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
KNIHOVNA MALÁ DO 130 CM 2 60 60 30 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 3 80 50 50 5 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OSTATNÍ 6 80 50 50 5 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ OC.1-KŘÍDL.S PODST 1 116 55 55 15 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 6 65 70 70 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL POD POČÍTAČ 1 80 120 45 15 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 6 135 40 65 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 



20 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

STOLEK OSTATNÍ 5 75 100 60 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SEDAČKA OTÁČECÍ 1 115 65 65 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 2 195 80 42 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 4 192 80 42 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 1 115 80 42 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 1 80 80 42 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 3 75 80 42 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 2 195 80 42 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 3 75 80 42 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 2 80 80 42 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 1 115 80 42 50 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 3 115 80 42 50 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 2 115 80 42 50 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SEDAČKA OTÁČECÍ 1 120 65 60 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ OHNIVZD.1-KŘÍDL. 1 130 55 50 150 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍD. NA ŠATY 2 195 80 65 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ. NA ŠATY 2 115 80 42 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 160 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 180 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 140 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 180 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 120 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 120 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 120 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 180 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 



21 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

STŮL OSTATNÍ 1 75 160 80 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 

    
A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 100 65 50 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 100 65 50 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 70 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 70 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 60 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 60 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 60 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 120 50 50 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 120 50 50 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 120 50 50 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 120 50 50 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 60 10 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
NÁSTAVEC SKŘÍNĚ 1 80 80 60 15 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
NÁSTAVEC SKŘÍNĚ 1 80 80 42 15 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
TABULE KORKOVÁ 1 120 150 2 5 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
TABULE KORKOVÁ 1 120 150 2 5 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 3 190 80 60 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 190 80 60 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 8 115 80 45 15 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 3 115 80 45 15 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 192 80 60 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 190 80 60 20 A 2. NP Rooseveltova B 3. NP 
LAVICE ČALOUNĚNÁ 1 200 80 100 80 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STOLEK KONFERENČ.VZ.85 1 60 50 100 10 A 3. NP Babice 1 1. NP 



22 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 75 72 150 30 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STŮL OSTATNÍ 2 75 90 150 30 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STŮL OVÁLNÝ 1 75 90 150 30 A 3. NP Babice 1 1. NP 
VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 

   
5 A 3. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 2 
   

10 A 3. NP Babice 1 1. NP 
LINKA KUCHYŇ.SEKTOR.DŘ. 5 65 80 35 10 A 3. NP Babice 1 1. NP 
LINKA KUCHYŇ.SEKTOR.DŘ. 5 85 50 60 15 A 3. NP Babice 1 1. NP 
LINKA KUCHYŇ.SEKTOR.DŘ. 1 85 320 160 30 A 3. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ OSTATNÍ 4 150 75 40 30 A 3. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA VESTAVĚNÁ ÚLOŽNÁ 1 95 70 75 15 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STŮL POD POČÍTAČ 1 75 80 150 40 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STŮL KONFERENČNÍ DŘEVĚNÝ 1 60 40 60 10 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STŮL OSTATNÍ 2 75 80 150 40 A 3. NP Babice 1 1. NP 
TREZOR JEDNOKŘÍDLOVÝ 1 95 35 45 50 A 3. NP Babice 1 1. NP 
KNIHOVNA MALÁ DO 130 CM 1 110 80 40 20 A 3. NP Babice 1 1. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 1 180 80 40 50 A 3. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 12 85 60 60 10 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STOLEK OSTATNÍ 1 75 120 70 10 A 3. NP Babice 1 1. NP 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 3 

   
10 A 3. NP Babice 1 1. NP 

STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 7 75 160 80 20 A 3. NP Babice 1 1. NP 
REGÁL NA KNIHY A SPISY 2 

 
rozebratelný 

 
50 A 3. NP Babice 1 1. NP 

KOŠ NA ODPADKY 1 
   

3 A 3. NP Babice 1 1. NP 
KŘESLO DŘEVĚNÉ ČALOUNĚNÉ 2 95 80 70 15 A 3. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ. NA ŠATY 2 180 80 40 50 A 3. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA VESTAVĚNÁ ÚLOŽNÁ 3 110 40 40 15 A 3. NP Babice 1 1. NP 
STUL POD POČÍTAČ 1 75 120 70 20 A 3. NP Babice 1 1. NP 



23 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 110 80 40 20 A 3. NP Babice 1 1. NP 
KŘESLO DŘEVĚNÉ ČALOUNĚNÉ 2 95 80 70 15 A 3. NP Babice 1 1. NP 
LINKA KUCHYŇSKÁ S DŘEZEM 2 80 90 60 20 A 3. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ OHNIVZD.2-KŘÍDL. 1 200 100 50 350 A 3. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ CHLAD.EL.131-140L 1 150 60 60 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
BOX SKLADOVÝ PLASTOVÝ 3 60 40 40 15 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ. NA ŠATY 2 50 90 150 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ OSTATNÍ 1 180 40 60 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ POLICOVÁ VELKÁ 2 110 40 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ PROSKL.  4 90 40 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 200 40 80 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 2 75 90 150 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ D 104 4 

    
A 3. NP Lešany 50 1. NP 

BOX SKLADOVÝ PLASTOVÝ 1 60 40 60 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA MALÁ DO 130 CM 1 120 80 42 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 1 155 75 40 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 1 85 60 60 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 1 55 50 60 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANC.PSACÍ 1-STRAN. 1 75 150 75 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL POD POČÍTAČ 1 75 90 60 15 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
DESKA DŘ.-PŘÍST.KE STOLU 1 75 90 75 15 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STĚNA PŘEDSÍŇOVÁ 1 180 40 10 5 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ. NA ŠATY 1 185 75 40 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ. NA ŠATY 1 185 75 40 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2 KŘ. NA ŠATY 1 185 75 40 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ POLICOVÁ VELKÁ 1 190 80 42 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 



24 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

SKŘÍŇ POLICOVÁ VELKÁ 1 190 80 42 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 75 90 60 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 75 80 150 40 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANC.PSACÍ 2-STRAN. 1 75 80 150 40 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 150 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 150 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 150 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 80 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 80 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
VÁLENDA ČAL.S ÚLOŽ.PROST 1 85 190 90 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 4 

    
A 3. NP Lešany 50 1. NP 

STŮL OVÁLNÝ 1 75 160 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE KANC.S MADLEM GP90 1 85 60 50 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 3 190 80 42 30 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
TREZOR JEDNOKŘÍDLOVÝ 1 70 45 45 50 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 2 85 50 50 5 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE OSTATNÍ 28 85 60 60 5 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 3 60 100 50 15 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
DESKA DŘ.-PŘÍST.KE STOLU 2 75 80 80 5 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 75 240 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
KŘESLO OSTATNÍ 1 130 70 70 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ OSTATNÍ 1 120 60 40 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 175 40 35 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 3 175 70 35 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STOLEK POD TELEVIZOR 1 100 120 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 75 150 60 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 



25 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

STŮL OSTATNÍ 7 75 180 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SOUPRAVA KANCELÁŘSKÁ 1 190 75 40 30/kus A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SOUPRAVA KANCELÁŘSKÁ 1 155 75 40 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SOUPRAVA KANCELÁŘSKÁ 1 120 75 40 20/kus A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SOUPRAVA SEDACÍ 1 90 220 90 50 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇKA VESTAVĚNÁ ÚLOŽNÁ 1 120 85 60 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
KŘESLO DŘEVĚNÉ ČALOUNĚNÉ 1 100 80 90 15 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
KŘESLO DŘEVĚNÉ ČALOUNĚNÉ 1 100 80 90 15 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 4 115 40 42 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 1 115 80 42 50 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 160 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 80 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STĚNA VĚŠÁKOVÁ ÚZKÁ 1 185 40 12 5 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL OVÁLNÝ 1 75 160 80 10 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
POLICE DŘEVĚNÁ 2 30 120 30 5 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 190 80 60 20 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 4 115 80 45 15 A 3. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 135 70 60 10 A 3. NP Rooseveltova B 3. NP 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 3 

   
10 A 4. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO NEČALOUNĚNÉ DŘEVĚ 2 
   

10 A 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA S POSUV.SKLY 2 110 80 40 20 A 4. NP Babice 1 1. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 1 60 50 100 10 A 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ KOVOVÝ 1 75 90 150 30 A 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL PSACÍ 2-STRAN.VZ.85 1 75 90 150 30 A 4. NP Babice 1 1. NP 
KOŠ NA ODPADKY 11 

   
5 A 4. NP Babice 1 1. NP 

STŮL KANCELÁŘSKÝ PSACÍ 2-STRANY 1 160 90 90 80 A 4. NP Lešany 44 2. NP 



26 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVÉNÉ 2 80 80 110 20 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 120 80 90 40 A 4. NP Lešany 112 1. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2 KŘÍDLÁ NA ŠATY 1 130 60 200 90 A 4. NP Lešany 112 1. NP 
STOLEK POD KVĚTINY DŘEV 1 65 35 80 10 A 4. NP Lešany 112 1. NP 
KŘESLO NEČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 1 50 50 50 10 A 4. NP Lešany 112 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ PSACÍ 2-STRANY 1 152 76 74 60 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
STŮL OSTATNÍ 1 116 76 74 40 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 65 65 92 10 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
SKŘÍŇ OSTATNÍ 1 80 40 180 50 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2 KŘÍDLÁ NA ŠATY 1 76 40 179 60 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2 KŘÍDLÁ NA ŠATY 1 90 58 180 60 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
KNIHOVNA VELKÁ NAD 130 CM 1 100 45 181 40 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
SKŘÍŇKA - 4 ŠUPLÍKY 2 44 44 60 20 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
SKŘÍŇKA - 3 ŠUPLÍKY 1 43 43 50 20 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
ROHOVÉ POLIČKY 1 57 40 109 20 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
ROHOVÝ STŮL 1 88 80 73 50 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 3 66 83 93 20 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 1 116 47 46 20 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
KNIHOVNA VELKÁ NAD 130 CM 1 101 45 180 50 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
SKŘÍŇ OSTATNÍ 2 118 39 169 50 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ PSACÍ 2-STRANY 2 165 69 77 30 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2 KŘÍDLÁ NA ŠATY 1 120 70 168 50 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
KNIHOVNA VEL. NAD 130 CM 2 118 41 170 40 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ KOVOVÝ 1 150 72 75 20 A 4. NP Lešany 86 1. NP 
SKŘÍNKA VESTAVĚNÁ ÚLOŽNÁ 3 44 65 61 20 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 60 58 107 10 A 4. NP Lešany 115 1. NP 



27 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 1 60 80 90 10 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
STOJAN NA ZBRANĚ 1 150 30 90 15 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
KNIHOVNA 3 118 40 168 60 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
KNIHOVNA 2 80 40 178 40 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ  1 60 60 120 100 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
KŘESLO 1 70 80 90 20 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2 KŘÍDLÁ NA ŠATY 1 130 60 200 90 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
REGÁL KOVOVÝ OSTATNÍ 1 100 24 200 30 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
KNIHOVNA VEL. NAD 130 CM 1 100 46 180 50 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
KNIHOVNA VEL. NAD 130 CM 1 100 46 180 50 A 4. NP Lešany 166 1. NP 
STĚNA PŘEDSÍŇOVÁ 1 90 2 167 20 A 4. NP Lešany 166 1. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2 KŘÍDLÁ NA ŠATY 1 120 60 185 90 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
STŮL OSTATNÍ 1 160 80 80 40 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ D 104 2 60 60 90 20 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
SKŘÍŇKA S POSUVNÝMI SKLY 1 75 40 120 50 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
REGÁL KOVOVÝ SKLÁDACÍ 1 100 55 250 40 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
SKŘÍŇKA VESTAVĚNÁ ÚLOŽNÁ 1 65 40 50 20 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
KNIHOVNA VELKÁ NAD 130 CM 1 105 50 185 60 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
STŮL PSACÍ 1-STR. VZ. 85 1 150 75 75 25 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
STŮL DVOUSTR. VÍCEÚČELOVÝ  1 163 70 89 35 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
STŮL RESTAURAČNÍ 1 75 75 75 15 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 2 66 70 90 10 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2-KŘÍDL. NA SPIS 1 120 66 130 40 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
SKŘÍŇ OHNIVZDORNÁ 1-KŘÍDL. 1 58 53 140 180 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
KNIHOVNA VEL. NAD 130 CM 1 100 45 180 60 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
STOLEK MANIPULAČNÍ 1 105 58 53 10 A 4. NP Lešany 44 2. NP 



28 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

STOLEK POD PSACÍ STROJ 1 100 50 64 10 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
POLIČKA 2 120 30 30 6 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
KONTEJNER DŘEVĚNÝ 1 65 40 44 5 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 57 57 173 6 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
SKŘÍŇ CHLAD. EL. 1 54 57 60 20 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ P 112 2 70 60 100 8 A 4. NP Lešany 44 2. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ POJÍZDNÁ 1 60 58 107 10 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2 KŘÍDLÁ NA ŠATY 1 90 50 200 50 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 57 57 173 6 A 4. NP Lešany 115 1. NP 
SKŘÍŇ CHLADÍCÍ ELEKTRICKÁ 141-150L 1 55 60 85 20 A 4. NP Lešany 115 2. NP 
KNIHOVNA VEL.NAD 130 CM 2 140 40 60 20 A 4. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANC.PSACÍ 3 75 80 150 30 A 5. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 7 80 55 40 10 A 5. NP Babice 1 1. NP 
VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 190 50 

 
10 A 5. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 2 85 60 80 10 A 5. NP Babice 1 1. NP 
SEDAČKA OTÁČECÍ 1 60 45 45 10 A 5. NP Babice 1 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ KOVOVÝ 1 75 100 65 20 A 5. NP Babice 1 1. NP 
POHOVKA 1 45 200 90 50 A 5. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE DŘEVĚNÁ NEČALOUN. 2 82 45 40 5 A 5. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ.2-KŘÍDL.NA SPIS 2 170 120 60 50 A 5. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 170 120 40 40 A 5. NP Babice 1 1. NP 
REGÁL KOVOVÝ OSTATNÍ 2 200 45 100 50 A 5. NP Babice 1 1. NP 
STOLEK POD TELEVIZOR 1 75 60 40 20 A 5. NP Babice 1 1. NP 
STŮL DILEN.PRAC.DŘEV. 2 80 130 85 30 A 5. NP Babice 1 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 75 155 80 30 A 5. NP Babice 1 1. NP 
STŮL OBD.PSACÍ DVOJSTR. 1 75 150 75 30 A 5. NP Babice 1 1. NP 



29 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ. KOV. 6 120 40 170 50 A 5. NP Lešany 44 2. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ DVOUKŘÍDLÁ  1 80 60 170 40 A 5. NP Lešany 115 2. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 150 20 A 5. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 1 75 80 150 20 A 5. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 190 80 42 30 A 5. NP Lešany 50 1. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 4 55 60 90 15 A 5. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ.2-KŘ.-SP.A ŠATY 1 180 60 120 40 B 2. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ NA VÝKR.A MAPY KOV 1 140 100 45 150 B 2. NP Babice 1 1. NP 
KNIHOVNA MALÁ DO 130 CM 2 60 40 60 15 B 4. NP Babice 1 1. NP 
SEDAČKA PEVNÁ 1 

   
5 B 4. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍNKA KOVOVÁ 1 90 60 60 80 B 4. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE OTOČNÁ P 112 10 

   
10 B 4. NP Babice 1 1. NP 

REGÁL DŘEVĚNÝ OSTATNÍ  2 120 30 60 20 B 4. NP Babice 1 1. NP 
BOX SKLADOVÝ PLASTOVÝ 13 60 40 40 15 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
NÁSTAVEC SKŘÍNĚ 3 50 40 80 15 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
REGÁL DŘEVĚNÝ OSTATNÍ 1 30 120 60 15 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ.2-KŘ.-SP.A ŠATY 1 180 60 120 40 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ POLICOVÁ VELKÁ 8 110 40 80 20 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ PROSKL.  12 90 40 80 20 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ŠATNÍ 8 200 40 80 30 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 2 110 40 80 20 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
STĚNA VĚŠÁK.SE ZRCADLEM 4 

    
B 4. NP Lešany 50 1. NP 

STĚNA VĚŠÁKOVÁ ÚZKÁ 5 
    

B 4. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL KANCELÁŘSKÝ DŘEVĚNÝ 19 75 90 150 30 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ D 104 12 

    
B 4. NP Lešany 50 1. NP 

SKŘÍŇKA S POLICEMI A PLASTOVOU "ROLETOU" 10 100 40 80 20 B 4. NP Lešany 50 1. NP 



30 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

SKŘÍŇ DŘ. 2-KŘÍD NA ŠATY 1 185 75 40 30 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA VELKÁ NAD 130 CM 2 155 75 40 20 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ POLIC. VELKÁ 1 100 40 80 20 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA KE KUCHYŇCE 1 80 40 60 20 B 4. NP Lešany 50 1. NP 
KŘESLO DŘEVĚNÉ ČALOUNĚNÉ 6 

   
10 C 1. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ NA ŠATY DÍLEN.DŘ. 8 200 40 60 30 C 1. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ OSTATNÍ 1 150 75 40 30 C 1. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 1 80 50 50 5 C 1. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ. KOV. 4 120 70 168 80 C 1. NP Lešany 86 1. NP 
STŮL DŘEVĚNÝ-ZÁZVORKA 1 150 100 80 80 C 1. NP Lešany 50 2. NP 
STĚNA VĚŠÁK.SE ZRCADLEM 1 

    
C 1. NP Lešany 50 1. NP 

LINKA KUCHYŇSKÁ S DŘEZEM 1 85 80 160 30 C 1. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ. DŘ.2 - KŘ. - SP. A ŠATY  4 194 75 135 80 C 1. PP Babice 1 1. NP 
REGÁL KOVOVÝ OSTATNÍ  1 250 63 102 180 C 1. PP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE DŘEVĚNÁ NEČALOUN. 3 

   
5 C 1. PP Babice 1 1. NP 

DŘEVĚNÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 7 45 75 135 40 C 1. PP Babice 1 1. NP 
KOVOVÝ REGÁL SE ŽALUZIÍ  3 225 43 125 200 C 1. PP Babice 1 1. NP 
DŘEVĚNÁ SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 77 41 90 40 C 1. PP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA S PROSKLENÝMI DVÍŘKY 1 110 40 143 40 C 1. PP Babice 1 1. NP 
VELKÁ PROSKLENÁ SKŘÍŇ 1 195 49 300 300 C 1. PP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA S DŘEVĚNÝMI DVÍŘKY 1 70 43 150 40 C 1. PP Babice 1 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 3 54 59 114 50 C 1. PP Babice 1 1. NP 
KOVOVÝ REGÁL  1 257 50 130 120 C 1. PP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ. DŘ.2 - KŘ. - SP. A ŠATY  1 177 59 118 80 C 1. PP Babice 1 1. NP 
VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 1 187 

  
10 C 1. PP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ. KOV. 1 120 70 168 80 C 1. PP Lešany 86 2. NP 



31 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

STŮL DŘEVĚNÝ-ZÁZVORKA 2 183 80 82 80 C 1. PP Lešany 50 2. NP 
STŮL DŘEVĚNÝ 1 185 68 82 50 C 1. PP Lešany 83 1. NP 
STOLEK ROZKLÁDACÍ, KOV, DŘEVO 1 100 80 80 40 C 1. PP Lešany 99 2. NP 
STŮL DŘEVĚNÝ 2 110 60 80 50 C 1. PP Lešany 99 2. NP 
SKŘÍŇKA NA KLÍČE 1 30 30 130 80 C 1. PP Lešany 99 2. NP 
TREZOR KOVOVÝ 1 60 60 130 150 C 1. PP Lešany 166 1. NP 
KINOSEDAČKY 1 220 40 60 70 C 1. PP Lešany 88 1. NP 
DŘEVĚNÝ PULTÍK 1 120 50 77 50 C 1. PP Lešany 50 1. NP 
KOMODA DŘEVĚNÁ 1 80 40 120 50 C 1. PP Lešany 50 1. NP 
BEDNA DŘEVĚNÁ 1 51 71 55 50 C 1. PP Lešany 86 1. NP 
BEDNA OCELOVÁ 1 51 71 55 80 C 1. PP Lešany 86 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2-KŘÍDL. NA ŠATY 4 205 75 120 100 C 1. PP Lešany 99 1. NP 
STOLEK POD KVĚTINY DŘEV 1 88 35 65 10 C 1. PP Lešany 99 1. NP 
STOLEK POD PSACÍ STROJ 1 

    
C 2. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ ŠATNÍ 1 192 60 80 80 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ ROLETOVÁ, ZNAČ. Č. 65 1 125 40 250 200 C 3. NP Lešany 164 1. NP 
SKŘÍŇ DŘEVĚNÁ 2-KŘÍDLÁ NA SPISY 
(PROSKLENÁ) 1 120 55 180 100 C 3. NP Lešany 115 2. NP 
KŘESLO NEČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 2 50 50 50 10 C 3. NP Lešany 112 1. NP 
STOLEK POD KVĚTINY DŘEVĚNÝ 3 65 35 80 10 C 3. NP Lešany 112 1. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 1 100 60 60 20 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ KOVOVÝ 2 150 72 75 20 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA MALÁ DO 130 CM 2 115 72 35 20 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
KNIHOVNA MALÁ DO 130 CM 2 80 75 42 20 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
STŮL 2 80 120 75 30 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
BOX SKLADOVÝ PLASTOVÝ 1 40 62 60 10 C 3. NP Lešany 50 1. NP 



32 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

ŽIDLE 2 
   

10 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
STĚNA VĚŠÁK.SE ZRCADLEM 1 

   
10 C 3. NP Lešany 50 1. NP 

POLICE 1 
    

C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ.2-KŘ.-SP.A ŠATY 1 185 75 40 30 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ.1-KŘÍDL.NA ŠATY 1 185 75 40 30 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 175 40 35 20 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 175 40 35 20 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 95X30X234 1 234 30 95 30 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 95X30X234 1 234 30 95 30 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ PROSKL. 95X30X234 1 234 30 95 30 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
NÁSTAVEC SKŘÍNĚ 3 80 80 42 15 C 3. NP Lešany 50 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2-KŘ.-SP. A ŠATY 5 170 52 118 90 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 77 70 150 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KNIHOVNA VEL. NAD 130 CM 1 170 39 118 50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL KANC. PSACÍ 2-STRAN. 3 76 70 152 50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ. KOV. 1 93 30 118 80 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 1 142 70 42 50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KNIHOVNA VEL. NAD 130 CM 2 170 39 118 50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SEDAČKA OTÁČECÍ 2 116 

 
76 10 C 4. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 3 83 
 

60 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STOLEK KONFERENČNÍ 3 58 50 120 30 C 4. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE DŘEVĚNÁ NEČALOUN. 3 80 

 
40 5 C 4. NP Babice 1 1. NP 

ŽIDLE DŘEVĚNÁ ČALOUNĚNÁ 4 80 
 

40 10 C 4. NP Babice 1 1. NP 
VĚŠÁK STOJANOVÝ KOVOVÝ 2 187 

  
10 C 4. NP Babice 1 1. NP 

STĚNA PŘEDSÍŇOVÁ 1 182 
 

150 30 C 4. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE KOVOVÁ ČALOUNĚNÁ 2 80 

 
55 10 C 4. NP Babice 1 1. NP 



33 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

REGÁL KOVOVÝ  5 200 42 97 150 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KNIHOVNA MALÁ DO 130 CM 1 118 24 60 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA S DVÍŘKY 1 73 39 88 30 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL KANC. PSACÍ 2-STRAN. 1 73 70 150 50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 76 75 90 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 4 135 60 54 70 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 2 16 59 45 30 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 1 135 59 108 150 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 2 15 40 20 10 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ NA VÝKR. A1 7 45 93 132 110 C 4. NP Babice 1 1. NP 
DŘEVĚNÁ SKŘÍŇ  1 193 52 123 50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ.2 - KŘ. - SP. A ŠATY 3 170 52 118 50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇKA S POSUV. DVEŘMI 1 60 41 82 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
KARTOTÉKA KOVOVÁ 10 18 59 45 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ OSTATNÍ 3 285 86 80 250 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL POD POČÍTAČ 1 73 80 120 30 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ KOVOVÝ 1 77 70 150 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL OSTATNÍ 1 77 70 90 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STOLEK POD PSACÍ STROJ 1 69 42 108 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ DŘ. 2 - KŘÍDL. NA SPIS 1 180 58 120 80 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SEDAČKA OTÁČECÍ 1 90 

 
70 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 

KŘESLO ČALOUNĚNÉ DŘEVĚNÉ 3 86 
 

58 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL JÍDELNÍ DŘEVĚNÝ 2 76 75 90 20 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ NA SPISY 2-KŘ. KOV. 1 180 40 110 100 C 4. NP Babice 1 1. NP 
ŽIDLE DŘEVĚNÁ NEČALOUN. 1 77 

 
38 10 C 4. NP Babice 1 1. NP 

KVĚTINÁČ KAREMICKÝ 1 80 50 
 

30 C 4. NP Babice 1 1. NP 



34 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

prostoru v AMŽ 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt v 
AMŽ 

Podlaží 
(AMŽ) 

Prostor Objekt Podlaží 

REGÁL DŘEVĚNÝ OSTATNÍ 6 
   

50 C 4. NP Babice 1 1. NP 
SKŘÍŇ NA VÝKR.A MAPY KOV 11 90 100 140 160 C 4. NP Babice 1 1. NP 
REGÁL DŘEVĚNÝ 1 

    
C 4. NP Babice 1 1. NP 

SKŘÍŇ REGISTRAČNÍ KOV. 1 130 60 40 30 C 4. NP Babice 1 1. NP 
STŮL MANIPULAČNÍ DŘEVĚNÝ 1 85 60 60 10 C 4. NP Babice 1 1. NP 
TABULE KORKOVÁ 1 

   
15 C 4. NP Babice 1 1. NP 

  
 

Přehled nábytku ke stěhování z areálu Rooseveltova 23, 161 00 Praha 6 – Bubeneč 
 
 

Popis nábytku 
Nakládka 

Rooseveltova 
Místo určení 

Název nábytku Počet  
Výška 
(cm) 

Hloubka 
(cm) 

Šířka 
(cm) 

Hmotnost 
(kg) 

Objekt  Podlaží  Prostor Objekt 

SKŘÍŇ OHNIVZD. 2.KŘ. 1 200 60 110 300 A 1. NP Babice 1 

SKŘÍŇ OHNIVZDORNÁ 1-KŘÍDL. 1 120 60 60 110 C 1. NP Babice 1 

SKŘÍŇ KOV. 2. KŘ. POLIC. 1 180 110 50 110 C 1. NP Babice 1 

SKŘÍŇ NA VÝKR.A MAPY KOV 1 90 100 140 160 C 1. NP Babice 1 

TREZOR 1 140 100 100 350 C 3. NP Babice 1 

STŮL PSACÍ 1-STR. VZ. 85 3 150 75 75 25 B 3. NP Babice 1 

DŘEVĚNÁ SKŘÍŇ  7 193 52 123 50 B 3. NP Babice 1 

STŮL PSACÍ 1-STR. VZ. 85 2 150 75 75 25 A 3. NP Babice 1 

DŘEVĚNÁ SKŘÍŇ  2 193 52 123 50 A 3. NP Babice 1 

STŮL MANIPULAČNÍ  2 80 75 170 30 A 3. NP Babice 1 
 



35

.
Cenová nabídka

Položka
číslo

Druh požadované služby
Cena celkem bez

DPH v Kč

Výše
DPH v

%

Cena celkem s
DPH v Kč

Poznámka

1.

Stěhování kancelářského nábytku, židlí, skříní, regálů, ohnivzdorných
skříní (trezory) a dalších věcí z Armádního muzea Žižkov do skladu
ve Vojenském prostoru v Babicích u Říčan, do skladu ve Vojenském
technickém muzeu Lešany a do objektu Rooseveltova 23, Praha 6 –
Bubeneč. Dále stěhování kancelářského nábytku, židlí, skříní, regálů,
ohnivzdorných skříní (trezory) a dalších věcí z objektu Rooseveltova
23, Praha 6 – Bubeneč do skladu ve Vojenském prostoru v Babicích u
Říčan

388 000,00 0 388 000,00
Poskytovatel není
plátcem DPH

CELKEM 388 000,00 0 388 000,00

(Cenová nabídka a specifikace nabízené služby je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti Tendermarket).

Digitally signed by Petr
Novák
Date: 2018.03.16
17:48:14 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
34voda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Novák
Date: 2018.03.16
17:48:14 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
34voda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Petr
Novák
Date: 2018.03.16
17:48:14 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
34voda

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Martin Mlčoch
Date: 2018.03.19
08:09:15 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
4100.2.mlcoch

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Martin Mlčoch
Date: 2018.03.19
08:09:15 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
4100.2.mlcoch

Signature Not
Verified
Digitally signed by Ing.
Martin Mlčoch
Date: 2018.03.19
08:09:15 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=12
4100.2.mlcoch

Signature Not
Verified


